22v6.1
Pneumatische kettingtakel TCR
Palan pneumatique TCR
Air chain hoist TCR
Toepassing | Utilisation | Utilization
Offshore, bergbouw, petrochemie, ...
Offshore, mines, pétrochimie,....
Offshore, mines, petrochemical industies,.....
Bijzondere kenmerken | Caractéristiques | Characteristics
Uitgerust met explosie-vrije motor
Avec moteur antidéfl agrant
With EEX motor
Ergonomie | Ergonomique | Ergonomics
Drukknopbediening of koordbediening mogelijk
Commande par boutons poussoirs
Push button control
Veiligheid | Sécurité | Safety
Remt Automatisch bij persluchtonderbreking
Blocage de frein en cas de rupture d’alimentation d’air
Automatic braking in case of air supply rupture
hijssnelheid / vitesse / lifting speed
type vermogen lastketting parten bij vollast zonder last luchtverbruik bij vollast aansluiting slangdiam. gewicht bestelnummer
type capacité chaîne de charge brins avec charge sans charge consommation avec charge raccord diam. tuyau poids numéro d’article
type capacity load chain falls full load without load air consumption full load inlet tread hose diam. weight reference number
met / avec / with met / avec / with
3 m 3 m
(kg) (mm) (m/min) (m/min) (L/sec) (mm) (kg)
TCR-125 C/DP 125
4,0 x 12,0
1 14 19
11,7 PT 3/8”
13
7 1321000125
TCR-250 C/DP 250 1 9,3 19 7 1321000250
TCR-500/2 C/DP 500 2 4,5 9,5 8,5 1322000500
TCR-500 C/P 500
6,3 x 19,1
1 10,5 20,5
25
PT 1/2”
31 1321000500
TCR-1000/2 C/P 1000 2 5,3 10,3 34 1322001000
TCR-1000 C/P 1000
7,1 x 21,0
1 6 11,3 35 1321001000
TCR-2000/2 C/P 2000 2 3 5,7 40 1322002000
TCR-3000 C/P 3000
11,2 x 34,0
1 2,8 5,7
33 19
69 1321003000
TCR-6000/2 C/P 6000 2 1,4 2,9 90 1322006000
Cataloog_06_Groep_02.indd   22Cataloog_06_Groep_02.indd   22 17-03-2006   09:20:5417-03-2006   09:20:54